

فرماندار بستان آباد گفت: پروژه راه آهن میانه-بستان آباد، آخرین مراحل خود را طی می کند و در صورت مساعد بودن شرایط جوی این پروژه تا آخر آبان ماه جاری افتتاح می شود. علی موسوی با بیان اینکه پروژه راه آهن میانه-بستان آباد به مرحله ای رسیده است که بازدیدهای روزانه از آن انجام می شود، اظهار کرد: استاندار آذربایجان شرقی، معاون عمرانی استاندار و نائب رئیس مجلس شورای اسلامی به طور مکرر از این پروژه بازدید می کنند تا هر چه سریع تر به بهره برداری برسد.



شماره سیصد و سی و سوم - نسخه آزمایشی - ۶ آبان ماه ۱۳۹۸



تفاهم نامه همکاری بین مدیران کل فرودگاه های آذربایجان غربی و شرقی به عنوان فرودگاه های معین در مواقع بحرانی امضا شد. محمدعلی نائل قراملکی، مدیر کل فرودگاه های استان با بیان اینکه شرکت فرودگاه ها در طرح مدیریت بحران مشخص کرده که چه فرودگاه هایی معین یکدیگر هستند، گفت: بر این اساس، تفاهم نامه ای با هدف هم افزایی در همکاری و نحوه هماهنگی و انجام فعالیت های مربوط به شرایط ناشی از بلایای طبیعی بین مدیران کل فرودگاه های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی امضا شد.



مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

۰۲۱-۴۴۴۰۳۷۸۹

## در ایام تعطیلات نرخ بلیت پرواز تهران - مشهد چقدر آب می خورد؟

بر اساس نرخ امروز، برای مثال یک خانواده ۴ نفره برای تهیه پرواز رفت و برگشت تهران-مشهد باید حدود ۴ میلیون تومان هزینه کنند.

### بیمه تکمیلی رانندگان کامیون؛ تکرار تجربه ای که شکست خورد

یک فعال حمل و نقل جاده ای کالا می گوید: در حالی که چند سال پیش در پرداخت حق بیمه رانندگان و کامیوندانان قصور و سهل انگاری زیادی توسط شرکت های حمل و نقل صورت گرفت چرا باز هم در زمینه بیمه تکمیلی با شرکت های حمل و نقل توافق شد.

به گزارش تبین نیوز، خداداد بکرانی گفت: در تاریخ حمل و نقل به قرارداد بیمه تامین اجتماعی برمی خوریم که بین کانون انجمن صنفی رانندگان حمل کالا و کانون انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل با میانجیگری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای منعقد شده بود.

### رشد ۲۸ درصدی حمل و نقل بین المللی از پایانه ریلی آستارا

حمل و نقل بین المللی از پایانه ریلی آستارا - آستارا ۲۸ درصد افزایش یافت. غلامحسین ولدی، سرپرست اداره کل راه آهن شمال ۲ امروز گفت: در ۷ ماه گذشته ۱۹۲ هزار و ۲۹۵ تن کالا از پایانه ریلی آستارا - آستارا حمل شد که ۲۸ درصد بیشتر از پارسال است. او افزود: میزان واردات کالا در این مدت از پایانه ۹۸ هزار و ۸۰۰ تن بود که ۵۲ درصد بیش تر از پارسال است. سرپرست اداره کل راه آهن شمال ۲، با بیان اینکه کشور عراق مقصد اصلی کالاهای ترانزیتی از پایانه ریلی آستارا - آستارا بود، گفت: چوب، الوار، عدس، گندم و جواز مهمترین کالاهای ترانزیتی و وارداتی در این پایانه بود.

### هوایمای «فلایت چک» صاحب آشیانه اختصاصی می شود

مدیرکل فرودگاه مهرآباد از احداث آشیانه اختصاصی هوایمای فلایت چک در این فرودگاه خبر داد. میرسعید صفی نیا مدیرکل فرودگاه با اعلام این خبر گفت: با توجه به خرید هوایمای فلایت چک در پایان سال ۹۴ توسط شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، تامین آشیانه اختصاصی برای این هوایمیا در دستور کار قرار گرفت. سپس با ورود هوایمای فلایت چک، پس از پیگیری های صورت انجام شده جانمایی محل آشیانه انجام و ابتدای آبان ۹۸ نیز فرایند احداث آشیانه اختصاصی با تحویل زمینی به مساحت ۱۸۶۰ مترمربع در انتهای باند فرودگاه مهرآباد آغاز شد.

### برگزاری چهار نمایشگاه دریایی در ۲ ماه!

نمایشگاه بین المللی دریایی، از روز ۵ آذر در بندرعباس آغاز به کار می کند. این نمایشگاه هم زمان با نخستین استارتاپ ویکند دریایی شورپا می شود. دبیرخانه برنامه علمی شبکه های ارتباطی و حمل و نقل دانشگاه آزاد اسلامی با همکاری باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان واحد یادگار امام خمینی (ره) شهر ری، این نمایشگاه را برگزار می کنند. برپایی این نمایشگاه در حالی صورت می گیرد که ۲۱ همایش و نمایشگاه بین المللی صنایع دریایی و دریانوردی از تاریخ ۱۳ تا ۱۵ آذرماه در جزیره قشم، پنجمین نمایشگاه دریایی در تهران بین المللی صنایع دریایی و دریانوردی ایران نیز ۲ تا ۵ دی ماه در کیش برگزار می شود.

## افزایش واژگونی و سوانج / رانندگان از سرعت غیر مجاز پرهیز کنند

رئیس پلیس راه کشور در خصوص آخرین وضعیت راه های مواصلاتی گفت: به جز محورهای منتهی به استان خراسان رضوی به واسطه عزیمت زائران به حرم حضرت علی ابن موسی الرضا، بقیه راه ها در سطح کشور باز و تردد در آن ها به رغم بارش ها جریان دارد. سید تیمور حسینی با اشاره به افزایش نزولات جوی طی هفته گذشته که مصادف شد با حرکت زائران به سمت خراسان رضوی و مشهد مقدس، اظهار کرد: متأسفانه در این مدت شاهد سوانج و واژگونی در جاده ها بوده ایم که می طلبد رانندگان در شرایط بارانی و لغزندگی محور در وهله اول سرعت مجاز را رعایت کنند و از عجله و شتاب در سفر پرهیزند.

وی به رانندگانی که قصد سفر در شرایط جوی زمستانی را دارند، توصیه کرد: قبل از سفر از سلامت خودرو خود کاملاً اطمینان حاصل کنند و تجهیزات کامل به ویژه به منظور سفر به محورهای زمستانی و استان های سردسیر که بارش در آن ها بیشتر به صورت برف است را به همراه داشته باشند.

به گفته حسینی، طی دو روز گذشته چند محور روستایی در استان های سمنان، لرستان، کرمان به علت جاری شدن سیلاب و خسارات وارده به چند پل کوچک در این مسیرها با انسداد چند ساعته مواجه بود که با تلاش راهداران خوشبختانه این مشکلات نیز برطرف شد.

### اعزام و پذیرش ۲۲۰ هزار زائر اربعین حسینی در فرودگاه امام

علی رستمی، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) تا سوم آبان ماه یک هزار و ۳۱۴ پرواز ویژه اربعین حسینی در فرودگاه امام (ره) انجام شده است. عملیات پروازهای اربعین در فرودگاه بین المللی امام (ره) از ۱۷ مهرماه آغاز شد و تا سوم آبان ماه یک هزار و ۳۱۴ پرواز خروجی و ورودی به دو مقصد بغداد و نجف از این فرودگاه انجام گرفت. ۹ شرکت هوایمایی داخلی و یک شرکت هوایمایی خارجی عملیات اعزام و پذیرش زائران به عتبات را انجام دادند و تاکنون بیش از ۲۲۰ هزار زائر از فرودگاه امام خمینی (ره) اعزام و پذیرش شدند که این آمار نسبت به سال گذشته ۷۹ درصد رشد داشته باشد. بر اساس گزارش اداره برنامه ریزی و هماهنگی پرواز شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) ۱۰۵ هزار و ۲۷۰ زائر با ۶۵۵ پرواز از فرودگاه امام (ره) به عراق اعزام شدند.



### چالش ایرلاین ها برای استفاده از منابع صندوق توسعه ملی

حمید غوابش، کارشناس هوایی یکی از مشکلات ایرلاین ها برای استفاده از تسهیلات صندوق توسعه ملی برای خرید هوایمیا، مباحث قانونی آن بود که ایرلاین ها نتوانستند برای خرید و توسعه ناوگان از آن بهره مند شوند. استفاده از تسهیلات صندوق توسعه ملی بیشتر برای شرکت هایی بود که اساساً درآمد های ارزی دارند به همین خاطر مخاطب اصلی این صندوق شرکت های هوایمایی نبودند چرا که ایرلاین های ایرانی حتی درآمد پروازهای خارجی شان ریالی است عملاً این صندوق، ایرلاین ها را نادیده گرفته است. یکی دیگر از موضوعات برای استفاده از تسهیلات صندوق توسعه ملی، این بود که شرکت های دولتی نمی توانستند از تسهیلات این صندوق استفاده کنند این در حالی بود که در مقطعی قصد داشتند



### اختصاص ۱۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای ترمیم جاده ها

خداداد مقبلی، معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اینبیه فنی با توجه به اعتباراتی که در اختیار راهداری قرار می گیرد احداث خواهد شد. اعتباری حدود ۱۱۰۰ میلیارد تومان منابع به این منظور برای ترمیم محورهای آسیب دیده از سیل در کل کشور در نظر گرفته شده بود که حدود ۴۰۰ میلیارد آن از منابع استانی تامین خواهد شد. مطالعات به منظور جانمایی پل های خراب شده در سیل و ساخت آن ها در مسیر درست و عبور کامل سیلاب از بالادست و پائین دست به اتمام رسیده که در برش عرضی جاده ها، تمام شده و اعتبارات آن نیز به زودی برای اجرای کار در اختیار راهداری استان ها قرار می گیرد.

